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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Medallero 21 of 40 Events

Masc. Fem. Todos
Oro Plata Bronce Oro Plata Bronce Oro Plata Bronce Total

Alevín masculino

1. Teneteide 00100 ESP 4 3 2 - - - 4 3 2 9
2. Metropole 00054 ESP 2 2 1 - - - 2 2 1 5
3. C.N.L.P. 00060 ESP 2 1 2 - - - 2 1 2 5
4. Nonadamos 01317 ESP - 1 - - - - - 1 - 1

 Agaeterun 01529 ESP - 1 - - - - - 1 - 1
6. Dominicas 01627 ESP - - 1 - - - - - 1 1

 Esna Lzt 01748 ESP - - 1 - - - - - 1 1

Infantil Masculino

1. Bentacu P0509 ESP 4 1 - - - - 4 1 - 5
2. Baja Larga 01700 ESP 3 - - - - - 3 - - 3
3. Nadamas P0502 ESP 1 2 - - - - 1 2 - 3
4. C.N.L.P. 00060 ESP 1 1 2 - - - 1 1 2 4
5. Metropole 00054 ESP - 2 4 - - - - 2 4 6
6. Martianez 00181 ESP - 2 - - - - - 2 - 2
7. Salinas 01008 ESP - 1 1 - - - - 1 1 2
8. Cristianos 00505 ESP - - 1 - - - - - 1 1

 Teneteide 00100 ESP - - 1 - - - - - 1 1

Junior Masculino

1. Metropole 00054 ESP 4 1 1 - - - 4 1 1 6
2. C.N.L.P. 00060 ESP 3 - 1 - - - 3 - 1 4
3. Teneteide 00100 ESP 1 1 3 - - - 1 1 3 5
4. Náutico TF 00092 ESP 1 - - - - - 1 - - 1
5. Dominicas 01627 ESP - 2 1 - - - - 2 1 3

 Nadamas P0502 ESP - 2 1 - - - - 2 1 3
7. A.D.S.C 00544 ESP - 2 - - - - - 2 - 2
8. Baja Larga 01700 ESP - 1 - - - - - 1 - 1
9. Cristianos 00505 ESP - - 1 - - - - - 1 1

 Martianez 00181 ESP - - 1 - - - - - 1 1



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Canarias 18/01/2025 17:30 - Página 2

Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Masc. Fem. Todos
Oro Plata Bronce Oro Plata Bronce Oro Plata Bronce Total

Absoluto masculino

1. Metropole 00054 ESP 7 3 4 - - - 7 3 4 14
2. C.N.L.P. 00060 ESP 2 3 2 - - - 2 3 2 7
3. Náutico TF 00092 ESP 1 - - - - - 1 - - 1
4. Teneteide 00100 ESP - 2 - - - - - 2 - 2
5. Nadamas P0502 ESP - 1 3 - - - - 1 3 4
6. Dominicas 01627 ESP - 1 - - - - - 1 - 1
7. Cristianos 00505 ESP - - 1 - - - - - 1 1

Alevín femenino

1. Metropole 00054 ESP - - - 3 1 1 3 1 1 5
2. C.N.L.P. 00060 ESP - - - 3 1 - 3 1 - 4
3. Teneteide 00100 ESP - - - 1 1 2 1 1 2 4
4. Aguacan 00479 ESP - - - 1 1 - 1 1 - 2
5. Bentacu P0509 ESP - - - - 2 1 - 2 1 3
6. Salinas 01008 ESP - - - - 1 1 - 1 1 2
7. A.D.S.C 00544 ESP - - - - 1 - - 1 - 1
8. Nadamas P0502 ESP - - - - - 1 - - 1 1

 Martianez 00181 ESP - - - - - 1 - - 1 1
 Náutico TF 00092 ESP - - - - - 1 - - 1 1

Infantil Femenino

1. Metropole 00054 ESP - - - 3 4 1 3 4 1 8
2. Dominicas 01627 ESP - - - 2 2 2 2 2 2 6
3. C.N.L.P. 00060 ESP - - - 1 1 2 1 1 2 4
4. Teneteide 00100 ESP - - - 1 1 1 1 1 1 3
5. Aguacan 00479 ESP - - - 1 1 - 1 1 - 2
6. Salinas 01008 ESP - - - 1 - 2 1 - 2 3
7. Nadamas P0502 ESP - - - - - 1 - - 1 1

Junior Femenino

1. Teneteide 00100 ESP - - - 4 4 1 4 4 1 9
2. C.N.L.P. 00060 ESP - - - 3 1 4 3 1 4 8
3. Nadamas P0502 ESP - - - 2 - - 2 - - 2
4. Metropole 00054 ESP - - - - 3 1 - 3 1 4
5. Dominicas 01627 ESP - - - - 1 1 - 1 1 2
6. Bentacu P0509 ESP - - - - - 1 - - 1 1

 Baja Larga 01700 ESP - - - - - 1 - - 1 1
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Masc. Fem. Todos
Oro Plata Bronce Oro Plata Bronce Oro Plata Bronce Total

Absoluto femenino

1. Metropole 00054 ESP - - - 4 2 - 4 2 - 6
2. Teneteide 00100 ESP - - - 3 4 3 3 4 3 10
3. C.N.L.P. 00060 ESP - - - 2 1 6 2 1 6 9
4. Nadamas P0502 ESP - - - 1 1 - 1 1 - 2
5. A.D.S.C 00544 ESP - - - - 1 1 - 1 1 2
6. Agaeterun 01529 ESP - - - - 1 - - 1 - 1

Absoluto mixto

1. Metropole 00054 ESP - - - - - - 1 - - 1
2. Teneteide 00100 ESP - - - - - - - 1 - 1
3. C.N.L.P. 00060 ESP - - - - - - - - 1 1


